
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 157, DE 1 DE SETEMBRO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA 
NO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições legais,  considerando a delegação 
conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, e atendendo ao disposto na Portaria PRAM nº 
55/2012,

   
RESOLVE:

I  –  DESIGNAR  o servidor  JOSÉ  CALEBE  MENDONÇA DE  ANDRADE 

DUNKE,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-  Administrativo/  Administração,  matrícula  23499, 

integrante da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Tefé, para o 

encargo de fiscal titular dos contratos administrativos discriminados no Anexo I.

II – DESIGNAR  o servidor JOÃO  VANCAM  HOLANDA DE  SOUSA 

FILHO,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-  Administrativo/  Administração,  matrícula  23502, 

integrante da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Tefé, para o 

encargo de fiscal substituto dos contratos administrativos discriminados no Anexo I.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e,  Brasília, DF, 3 set. 2014. Caderno Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54124/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-02_160.pdf?sequence=1


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

ANEXO I
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE TEFÉ

CONTRATO CONTRATADA Nº DO 
CONTRATO

FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS

 M. DOS S. TELLO SOBRINHO 15/2014

FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE 
COPA E COZINHA

K. P. DA SILVA CASTRO 14/2014

SERVIÇOS DE COPEIRAGEM C DA SILVA SERV E CONSERV 05/2014

LOCAÇÃO DO IMÓVEL FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA BESSA 13/2013

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DIEGO DE S. ANDRADE ME 07/2014

VIGILÂNCIA AMAZON SECURITY 06/2014

INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO DE 
LINK DE INTERNET

BESSA E SANTOS 16/2014

TELEFONIA FIXA TELEMAR ADESÃO

ENERGIA ELÉTRICA AMAZONAS ENERGIA ADESÃO

CONSUMO DE ÁGUA AMAZONAS AMBIENTAL ADESÃO


